UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v  chuyển đổi và tăng trưởng xanh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2024

  Kính gửi:

- Phòng CMNV cơ quan Sở;

- Phòng GD&ĐT quận/huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 8492/VP-TCNS ngày 22/11/2024 của Văn phòng

UBND thành phố (gửi kèm theo), Sở GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị phổ

biến, tuyên truyền tới công chức, viên chức, người lao động trong cơ sở giáo dục

nội dung Văn bản số 1679/2024/VFTr-CV ngày 21/10/2024 của Công ty TNHH

Kinh doanh Thương mại và Dịch vụ Vinfast về việc đồng hành của Uỷ ban nhân

dân thành phố chuyển đổi và tăng trưởng xanh (gửi kèm theo).

Các vấn đề phát sinh trong quá trình triển khai (nếu có), đề nghị báo cáo

(bằng văn bản) về Sở GD&ĐT để phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (để b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Chinh

		2024-11-26T15:01:35+0700
	Việt Nam
	Trần Tiến Chinh <trantienchinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T15:13:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T15:13:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T15:13:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T15:13:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!